Resultater for Aalborg Ponytravklub - Ikaros

Lobsdato sgndag 1. september 2024 13. ponylgb - Store heste

bla Leb nr. 1 Bade Monté og Sulky 3.37 800 m.
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Kadanz
Youshi

Bobbi

Zmilla Vanilla
Batares Grim
Lopez

Rekord Grundlag Distance Placering
Bertram Klarborg Clemmensen| Sulky 3:146 3:15,5 880 1
Marcus Kjglby Pedersen Monté 3230 3361 800 2|
Julie Ngrgard Laursen Sulky 2:19,8 2:32,8 1140 3
’ Merle Klarborg Clemmensen | Sulky ’ 2:36,9 ’ 2:45,2 ’ 1060 4’
Una Simonsen Sulky 2:29,4 2:42,6 1060 5
Mikkel Kjglby Pedersen Sulky | 2423 2485 1040 6

Ind tid
2:49,5
2:49,5
2:55,2
2:58,0
2:59,1
3:00,0

Km. tid
*3:12,6| g
3:31,9
2:33,7
2:47,9
2:49,0
2:53,1




